
1 z 4  

 

 

 

 

DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2020/0241/OMH ze dne 20. 4. 2020  

„VZ –  P20V00000004“ 

 

Smluvní strany  

 

Objednatel:  Statutární město Děčín   
Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5,   
 405 38 Děčín IV-Podmokly  
Statutární zástupce:  Jaroslav Hrouda,  
 pověřen výkonem pravomoci primátora města 

IČO:  002 61 238   
DIČ:  CZ00261238   
Bankovní spojení:  Česká spořitelna Praha   
Číslo účtu:  921402389/0800   

 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“   

a   

Zhotovitel:  Stucco TM – Město Touškov s.r.o. 
Sídlo: Újezdská 82, Město Touškov 
zastoupený:  Petrem Tomanem, jednatel společnosti  
IČO: 04874391 
DIČ:  CZ04874391  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  921402389/0800 

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 

„smluvní strany“.  

 
I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 4. 2020 smlouvu o provedení díla s  číslem objednatele  
2020/0241/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „Restaurování 
Glorietu v Růžové zahradě – část A – restaurování architektury Glorietu“.  

2.  Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4  a  6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v  platném znění (dále jen „ZZVZ“).  

3.  Podrobný popis změn závazku ze smlouvy  včetně konkrétního odůvodnění je uveden v  
příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.  

 
II. 

Předmět dodatku č. 2 
 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k  výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z  
něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se oproti 
ceně díla dle dodatku č. 2 smlouvy snižuje o částku 116 371,74 Kč (slovy: 
jednostošestnácttisíctřistasedmdesátjedna korun sedmdesátpět haléřů bez DPH.  

 



2 z 4  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení  

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 2 nedotčená.  

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:  

 Příloha č.1 - Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ odst. 4 a 6 s odůvodněním  

 Příloha č. 2 - Položkový soupis prací. 
 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky.   
 
4. Tento dodatek byl schválen usnesením č. RM 20 20 36 01 ze dne 10.11.2020.  
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

..........................................................                                 ....................................................... 
Jaroslav Hrouda       

 primátor města        

  

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH  10.005.636,90 

Dodatek č. 1 Bez vlivu na cenu 

Cena méněpráce dodatek č. 2       629.765,50 

Cena vícepráce dodatek č. 2       513 393,76 

Cena včetně dodatku č. 2 v Kč bez DPH    9.889.265,16 



3 z 4  

 
Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2020/0241/OMH - 

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním  

Objednatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn 

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „P20V00000004“, která byla  administrovaná a zadána 
statutárním městem Děčín.  
 
V rámci realizace stavby bylo nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.  
 

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ad. 2 Zazdívky do líce pískovcové klenby 
V souladu s PD bylo po odstranění omítek rozhodnuto o vybourání výplňového zdiva. Na 
žádost NPÚ bylo rozhodnuto o nevrácení výplně a ponechání volného klenebního vstupu 
(méněpráce). 

ad 3 .Půdorys spodního podlaží 
Při realizaci udržovacích prací, v důsledku zevrubného posouzení uživatelských parametrů a 
udržovacích prací, zejména z pohledu správy zámku a na základě odborných hledisek 
památkové péče bylo rozhodnuto, že není vhodné provést projektovou dokumentací navržené 
řešení mlatových ploch před glorietem (méněpráce).  
Na základě tohoto závěru byla navržena varianta jednoduché obdélné střední plochy s 
trávníkem a kamenným obrubníkem, okolní pískovcovou dlažbou spádovanou od okrajů 
terasy směrem k středové travnaté ploše, s postranním širším travnatým pásem podél stěny 
Dlouhé jízdy a užším pásem podél severní balustrády (nad skalním masivem) v kombinaci 
pískového mlatu a trávníku (vícepráce). 

ad 4.Truhlářské prvky 
Z pohledu následné údržby a s ohledem na nadměrně vystavené truhlářské prvky 
povětrnostním podmínkám bylo rozhodnuto o změně měkkého dřeva za modřínové.  Dále 
bude velikost nové dřevěné treláže redukována o 13 bm. 

ad 7. Klempířské prvky 
Větrací mříže v grótě budou doplněny větracími mřížkami na fasádě glorietu. V rámci opravy 
zdi Dlouhé jízdy bude do fasády vložena chránička pro případné datové vedení. Chránička 
bude ukončena krycími dvířky. 

ad 8. Ochrana konstrukcí 
Mylně naceněn název souboru (buňka s nadpisem v tabulce). 

ad 9. Úprava koruny zdi Glorietu na úrovni střední terasy 
V PD na restaurování Glorietu nebyla řešena, na úrovni střední terasy, úprava koruny zdi 
Glorietu navazující na zeď Dlouhé jízdy. Po konzultaci s AD akce a projektantem Dlouhé jízdy 
bylo dohodnutu stávající krytinu na této části nahradit kamennými deskami – v soulad s PD 
Dlouhé jízdy. 

ad 10. Vyspravení podzemní části zdiva Dlouhé jízdy na úrovni spodní terasy 
Při zemních pracích na spodní terase byla odkryta podzemní část zdi Dlouhé jízdy, a to až ke 
kamennému chodníčku. Pro dokončení řádného díla je třeba provést tuto opravu podzemní 
části zdi (vícepráce). 
 

 název položky  méněpráce  vícepráce 

2 Zazdívky do líce pískovcové klenby 3 052,50  

3 Půdorys spodního podlaží 506 550,00 92 503,25 

4 Truhlářské prvky 85 915,00 72 385,00 

7 Klempířské prvky  9 715,00 

8 Ochrana konstrukcí 3 250,00  

9 Úprava koruny zdi Glorietu na úrovni střední terasy  54 900,00 

10 Vyspravení podzemní části zdiva dlouhé jízdy na  
úrovni spodní terasy 

 23 362,50 

  598 767,50 252 865,75 



4 z 4  

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ  

 
 

 

 
 

odůvodnění jednotlivých prací 
 

ad. 1 Výměna krytiny na zdi Dlouhé jízdy 
V rámci PD bylo uvažováno jen s opravou omítky zdi Dlouhé jízdy v úrovni spodní terasy. Při 
provádění prací bylo zjištěno, že střešní krytina na koruně zdi je degradovaná a musí být 
společně s obnovou omítek provedena i obnova střešní krytiny (vícepráce). 

ad. 5 Kovářské a zámečnické prvky 
Při zemních pracích na spodní terase byla objevena kamenná vodní soustava. Z důvodu 
tohoto nálezu a změny půdorysu terasy je nutné provést změnu odtokových poměrů, tím dojde 
k navýšení počtu odtokových vpustí.  
Při zemních pracích v grrótě byly nalezeny původní větrací otvory, které musí být z důvodu 
bezpečnosti doplněny větracími mřížemi. Z důvodu budoucího provozu grróty a s ohledem na 
návštěvnický komfort, bude dřevěná mříž vchodových dveří nahrazena mříží kovanou 
(vícepráce).  

ad 6. Kamenické prvky 
Změna půdorysu spodního podlaží a nálezu vodní soustavy (viz předchozí bod) je navýšen 
počet kamenných obrub a kamenného odtokového žlabu. Pro bezpečný vstup do grróty bude 
osazen kamenný stupeň (vícepráce). 

ad. 11 Elektroinstalace 
Při realizaci elektroinstalace byl navýšen počet zásuvek a spínačů a s tím byla i navýšena 
délka kabelů. Pro mělčí uložení v historických zdech bylo od původního řešení kabelem 
H07RN upuštěno a veškeré rozvody budou provedeny kabelem CYKY. Současně 
s navýšením počtu zásuvek a vypínačů dojde ke změně jejich typu, a to za keramické. Naopak 
jedno svítidlo nebude osazeno. Do chráničky ve zdi Dlouhé jízdy bude umístěn datový kabel. 

 
Všechny změny jsou navrženy a budou provedeny se souhlasem AD a NPÚ.   

 

Souhrnný přehled:

 

 

 

 

 

 

 název položky  méněpráce  vícepráce 

1 Výměna krytiny na zdi Dlouhé jízdy  31 929,01 

5 Kovářské a zámečnické prvky  80 150,00 

6 Kamenické prvky  81 147,00 

11 Elektroinstalace  30 998,00 67 302,00 

  30 998,00 260 528,01 

 méněpráce vícepráce 

Cena dle § 222 odst. 4 ZZVZ  598 767,50 252 865,75 

Cena dle § 222 odst. 6 ZZVZ   30 998,00  260 528,01 
 629 765,50 513 393,76 

Celková změna ceny díla na základě dodatku č. 2,  
v Kč bez DPH 

-116 371,74 



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

A B C D E H I J K L M N O P

Položkový soupis prací Změnového listu č. 1 - část A

Stavba Restaurování glorietu v Růžové zahradě - CÚ 2019/I

Objekt
A. Restaurování kamenické a zděné architektury glorietu a dolní terasy (bez sochařské 

výzdoby)
měrná Celková

Kód pol. Název položky jedn. výměra jednotková celkem

1 2 3 4 9 10

demontáž stávající krytiny na zdi Dlouhé jízdy

27 C-765111805-0 Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti m2 17,25 425,00 7 331,25

nová krytina z bobrovek do malty vč. přípravy podkladu

30 C-765113015-0 Krytina keramická drážková maloformátová režná sklonu do 30° na sucho m2 17,25 655,00 11 298,75

31 C-629135102-0 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z mc š do 300 mm m 21,00 285,00 5 985,00

N31A Montáž střešních latí ve sklonu do 30°, s hustotou laťování do 350mm osově m2 17,25 89,00 1 535,25

N31B Demontáž stávající karemické krytiny m2 17,25 65,00 1 121,25

N31C Demontáž stávajících střešních latí včetně likvidace mb 77,63 45,00 3 493,13

N31D Lať střešní 40 x 60 x 4000 mm mb 77,63 15,00 1 164,38

nové zazdívky do líce pískovcové klenby

40 C-310238211-0 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na mvc m3 -1,65 1 850,00 -3 052,50

Půdorys spodního podlaží

 - nová skladba dolní terasy

64 C-589116112-0 Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý z hmot hlinitopísčitých tl do 50 mm m2 -307,00 1 650,00 -506 550,00

 - válcovaný jílovitý písek - pochozí vrstva - 100 mm, kvalitní mlatová úprava

80 C-212752212-0
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních d do 100 mm včetně lože otevřený 

výkop
m 3,00 215,00 645,00

 - dodání a osazení drenážní hadice f 80 mm

82 C-919726124-0 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2 m2 9,50 185,00 1 757,50

 - geotextilie

84 C-721171808-0 Demontáž potrubí z pvc do d 114 m 4,50 185,00 832,50

85 C-721173315-0 Potrubí kanalizační z pvc sn 4 dešťové dn 110 m 4,50 245,00 1 102,50

 - výměna odpadního potrubí f 80 - 100 mm plastové

 - zemina tl 300 mm po obvodě (31,16 m2 digi)

89 C-181006114-0 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 20,32 265,00 5 384,80

90 C-181101122-0
úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 40 m zeminy tř 

1 a 2
m3 6,09 325,00 1 979,25

91 C-122101401-0 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 6,09 815,00 4 963,35

92 C-162601102-0 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 6,09 815,00 4 963,35

 - doplnění kamenné dlažby velkými pískovcovými deskami

136 C-465921215-0 Kladení dlažby z desek a tvárnic hmotnosti do 60 kg na sucho se zalitím spár maltou m2 94,50 750,00 70 875,00

T Truhlářské prvky

181 R-766-101
Dodávka - nové dvoukřídlové dveře s obloukovým nadpražím do kamenného ostění – 

T1 – dle detailního výkresu B1, včetně kování dle B4
ks -1,00 4 585,00 -4 585,00

N181 R-766-101

Dodávka - nové dvoukřídlové dveře s obloukovým nadpražím do kamenného ostění – 

T1 – dle detailního výkresu B1, včetně kování dle B4 - záměna dřeva (borovice za 

smrk)

ks 1,00 6 000,00 6 000,00

Pol. č.
cena

Tabulky prvků

Projektové Ateliéry Dobrovského

Jiří Sedláček - PROPOS - Helena Zemanová 1/6



2

3

4

5

6

A B C D E H I J K L M N O P

Stavba Restaurování glorietu v Růžové zahradě - CÚ 2019/I

Objekt
A. Restaurování kamenické a zděné architektury glorietu a dolní terasy (bez sochařské 

výzdoby)
měrná Celková

Kód pol. Název položky jedn. výměra jednotková celkem

1 2 3 4 9 10

Pol. č.
cena

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

185 R-766-102
Dodávka - nová dvoukřídlová dřevěná mříž s obloukovým nadpražím do kamenného 

ostění – T2 – dle detailního výkresu B2 včetně kování dle B4
ks -1,00 4 225,00 -4 225,00

189 R-766-103
Nové dřevěné okno jednoduché dvoukřídlové se dvěma větracími křidélky včetně 

kování – T3 - dle detailního výkresu B3
ks -4,00 14 650,00 -58 600,00

N189 R-766-103
Nové dřevěné okno jednoduché dvoukřídlové se dvěma větracími křidélky včetně 

kování – T3 - dle detailního výkresu B3 - záměna dřeva (borovice za smrk)
ks 4,00 15 850,00 63 400,00

191 C-766411231-0 Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 trelážemi z tvrdého dřeva š do 60 mm m2 -4,20 1 350,00 -5 670,00

192 R-766-104 Dodávka - nová dřevěná treláž vysoká 3 m vč. atyp.kotvení -  T4 dle detailu tabulek m -13,00 850,00 -11 050,00

196 R-766-105
Dodávka - nový dřevěný kryt s dvířky, jednokřídlové, levé, 1500/825/325 mm, smrk, 

nátěr, kování, 5T dle detailního výkresu B5
ks -1,00 1 785,00 -1 785,00

N196 R-766-105
Dodávka - nový dřevěný kryt s dvířky, jednokřídlové, levé, 1500/825/325 mm, nátěr, 

kování, 5T dle detailního výkresu B5 - záměna dřeva (borovice za smrk)
ks 1,00 2 985,00 2 985,00

Z Kovářské a zámečnické prvky

205 C-899203112-0 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení b12, c250 kus 3,00 2 200,00 6 600,00

206 R-552422150 Mříž lehká s rámem litinová m2b do 300x300 – Z3 a Z3a dle detailu tabulek kus 3,00 2 850,00 8 550,00

N185 R-766-102
Dodávka - nová dvoukřídlová kovaná mříž s obloukovým nadpražím do kamenného 

ostění – náhrada za dřevěnou mříž T2
ks 1,00 65 000,00 65 000,00

K Kamenické prvky

215 C-916232111-0 Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků do betonového lože výšky 25 mm m 2,00 375,00 750,00

216 R-935-101 Repase kamenného rámu dešťové vpusti 55/55 cm – K24A dle detailu tabulek ks 1,00 6 455,00 6 455,00

221 C-916331112-0 Osazení zahradního obrubníku kamenného do lože z betonu s boční opěrou m 27,00 655,00 17 685,00

222 H-58380374-1 Obrubník kamenný pískovcový přímý 120x250mm m 27,00 850,00 22 950,00

 - nové kamenné pískovcové obrubníky 5/20 cm – K26 dle tabulek

225 C-935112311-0 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 1200 mm m 2,40 2 650,00 6 360,00

226 R-935-103 Nový kamenný odtokový žlab 18/10/80 cm – dodávka K27 dle tabulek ks 3,00 3 255,00 9 765,00

N230 C-916241113-0 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 4,40 655,00 2 882,00

N231 R-935-104
Nový kamenný stupeň vstupu do grotty, druhotně použitý pískovec, horní stupeň 

1750/400/150, dolní stupeň 2650/400/150
bm 4,40 3 250,00 14 300,00

P Klempířské prvky

N239 C-764501108-0 Montáž nových větracích mřížek na fasádě kus 5,00 850,00 4 250,00

N240 R-764-101 nové Cu mřížky na fasádě 200x200/ 5P ks 3,00 1 325,00 3 975,00

N241 R-764-102 krycí dvířka elektrokrabice 150x150 - 7/Z ks 2,00 745,00 1 490,00

265
ochrana konstrukcí - dodávka, montáž, demontáž - tvrdý materiál - ochran hran 

konstrukcí
m2 -50,00 65,00 -3 250,00

Celkem A. Restaurátorský záměr restaurování architektury glorietu,  

kamenosochařských prvků, balustrád, dlažeb a schodišť a záklenků
-230 938,25 Kč

Projektové Ateliéry Dobrovského

Jiří Sedláček - PROPOS - Helena Zemanová 2/6



2

3

4

5

6

A B C D E H I J K L M N O P

Stavba Restaurování glorietu v Růžové zahradě - CÚ 2019/I

Objekt
A. Restaurování kamenické a zděné architektury glorietu a dolní terasy (bez sochařské 

výzdoby)
měrná Celková

Kód pol. Název položky jedn. výměra jednotková celkem

1 2 3 4 9 10

Pol. č.
cena

80

81

82

83

84

85

86

VCP I8 až I40 124 432,25

VCP I41 až I74 243 397,00

MPC -598 767,50

VPC celkem 367 829,25 3,68 % objem VPC

MPC celkem -598 767,50 5,98 % objem MPC

VPC + MPC 966 596,75 9,66 % objem všech změn

Rozdíl -230 938,25 -2,31 % objem snížení ceny díla

Projektové Ateliéry Dobrovského

Jiří Sedláček - PROPOS - Helena Zemanová 3/6



Stavba
Objekt: Elektroinstalace

poř. č. č.pol. popis položky množství jedn. cena cena celkem

Dodávky materiálu CÚ 2019/I

01 10790363 kabel CYKY 3Cx1,5 296 14,50 Kč            4 292,00

02 10790463 kabel CYKY 3Cx2,5 8 17,50 Kč            140,00

03 10123379 kabel H07RN-F 3G1,5 -150 36,70 Kč            -5 505,00

04 20950340 krabice KU 68/2-1901 6 15,00 Kč            90,00

07 40019610 spinač 3558-A01340 -1 232,00 Kč          -232,00

N07 přepínač ABB 3559K 6 1 100,00 Kč       6 600,00

08 40019680 kryt 3558A-A651 -1 39,00 Kč            -39,00

09 40019740 ramecek 3901A-B10B -4 22,00 Kč            -88,00

10 40901614 zasuvka 5518A-A2349 -3 128,00 Kč          -384,00

N10 40901614 zásuvka 5519K 5 990,00 Kč          4 950,00

13 20952085 krabice IP67 6 185,00 Kč          1 110,00

22 7100-102

venkovní lineární svítidlo LED 21W, 3000 K, optika

WallGrazing, tř. ochrany III, IK05, IP66 -1 19 550,00 Kč     -19 550,00

23 7100-103 nastavitelné úchyty pro lineární svítidlo (pár) -1 1 200,00 Kč       -1 200,00

N24 kabel datový 35 121,00 Kč          4 235,00

N25 chránička datových rozvodů 35 32,00 Kč            1 120,00

25 dodávky materiálu celkem : -4 461,00

26 montážní práce

27 210810205 kabel CYKY 3Cx1,5 296 120,00 Kč          35 520,00

28 210810206 kabel CYKY 3Cx2,5 8 120,00 Kč          960,00

29 210810044 kabel H07RN-F 3G1,5 -25 120,00 Kč          -3 000,00

30 210010301 krabice KU 68/2-1901 6 150,00 Kč          900,00

33 210110031 spinač 3558-A01340 5 300,00 Kč          1 500,00

34 210111011 zasuvka 5518A-A2349 1 300,00 Kč          300,00

37 210010351 krabice IP67 2 150,00 Kč          300,00

48 R210-101 montáž přidaných atypických venkovních svítidel -2 500,00 Kč          -1 000,00

N49 kabel datový 35 120,00 Kč          4 200,00

N50 Chránička datových rozvodů 35 31,00 Kč            1 085,00

50 montážní práce celkem : 40 765,00

Elektroinstalace celkem : 36 304,00

bez DPH

Položkový soupis prací Změnového listu č. 1 - část B

Restaurování glorietu v Růžové zahradě - CÚ 

4/6



VCP 67 302,00 0,67 % objem VCP

MPC -30 998,00 -0,31 % objem MPC

VCP + MPC 98 300,00 0,98 % objem všech změn

Rozdíl 36 304,00 0,36 % objem navýšení ceny díla

5/6



Stavba Restaurování glorietu v Růžové zahradě - CÚ 2019/I

Objekt
A. Restaurování kamenické a zděné architektury glorietu a dolní terasy (bez sochařské 

výzdoby)
měrná Celková

Kód pol. Název položky jedn. výměra jednotková celkem

1 2 3 4 9 10

A

26 C 7065111805-0 Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti m2 10,98 425,00 4 666,50

27 Úprava povrchu stávající kce pro osazení kam. Desek m2 10,98 1 250,00 13 725,00

119 C-465921215-0
Kladení dlažby z desek a tvárnic hmotnosti do 60 kg na sucho se zalitím spár 

maltou tl 10 cm
m2 10,98 1 450,00 15 921,00

120 H-583819130-0 Deska dlažební, pískovec smirkovaný tl 4 cm m2 10,98 1 875,00 20 587,50

54 900,00

B

1 9851313RR06 Mechanické očištění zdiva od zeminy m2 8,50 215,00 1 827,50

2 9851313RR22 Omytí tlakovou vodou pod mírným tlakem m2 8,50 220,00 1 870,00

159 C-978023411-0 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 8,50 315,00 2 677,50

103 C-985223111-0 Přezdívání cihelného zdiva do aktivované malty do 3 m3 m3 1,75 1 450,00 2 537,50

3 9852111RR02 Vyklínování trhlin ostrými kameny m2 8,50 450,00 3 825,00

166 C-622321111-0 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně m2 8,50 1 250,00 10 625,00

23 362,50

Celkem 78 262,50

Položkový soupis prací Změnového listu č. 1 - část C

Vyspravení podzemní části zdiva dlouhé jízdy na úrovni spodní terasy

Pol. č. cena

Úprava koruny zdi Glorietu na úrovni střední terasy


